
 
Drejtoria  Rajonale  Tiranë 
 

OSSH  sh.a ,DrejtoriaRajonaleTiraneAdresa : Rr. ReshitPetrela,PerballeDispanseriseTiranë, Shqipëri                                                                                                                                          

NIPT: L81530018E 
 

 

Nr.__________ Prot.                                                     Tiranë, më __/__/2023 

 

   Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

 

Emri: Drejtoria  Rajonale  e OSSH sh.a  Tirane   

Adresa : Rr. Reshit Petrela, Perballe Dispanserise, Tiranë. 

Tel/Faks:   0694140752  

E-mail  :    zhuljeta.bektashi@ossh.al  

Ueb-faqe:  www.oshee.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur / Mallra  mbi kufirin e larte monetar 

3.  Numri i referencës së procedurës: : REF -79693-09-12-2023 

4. Objekti i Kontrates: :”Blerje materiale dhe pajisje  komutuese TM/TU per Kabina”  

 

5. Fondi Limit: 193,933,667 ( njeqind e nentedhjete e tre milion e nenteqind e tridhjete e tre 

mije gjashteqind e gjashtedhjete e shtate ) leke  pa  TVSH ose: konvertuar ne vleren 

1,814,669  (nje milion e teteqind e katermbedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e nente ) 

Euro bazuar ne kursin e kembimit date  12.09.2023  (1 EUR = 106,87) ALL 

 

6. Kohëzgjatja e kontrates  ose afati për zbatimin e saj:  2(dy) muaj nga nenshkrimi i kontrates.  

                                                              

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:  13.10.2023;  Ora 11.00 

 

 

 

 

 

http://www.oshee.al/
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 Darling HOXHA 

 Drejtor  i  Drejtorise Rajonale Tirane 

Operatori i Sistemit  te  Shperndarjes 

 

Konceptoi:          Zh.Bektashi 

Nr.Kopjeve:        3(tre) 

Afati I ruajtjes     5 vjet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


